
Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

1 Buldoci Radotín z.s. 29.02.2024 Výročí oddílu 150

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 20000 10000 10000 Pronájem haly SH Radotín

2 Buldoci Radotín z.s. 29.02.2024 Ligový turnaj v Radotíně 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 28000 18000 10000 10000 Pronájem haly SH Radotín

3 Buldoci Radotín z.s. 29.02.2024 Pořádání dětského turnaje v Radotíně 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 15000 10000 10000 Pronájem haly SH Radotín

4 Buldoci Radotín z.s. 29.02.2024 Vánoční pohár 2024 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 15000 10000 10000 Pronájem haly SH Radotín

5 Buldoci Radotín z.s. 29.02.2024 Nové dresy pro A tým mužů 20

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 30000 15000 7000 0 Výroba dresů pro A tým mužů

6 Česká 26.02.2024 Mistrovství Evropy ve 3D lukostřelbě 2

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 76065 25065 12000 10000 Startovné, spotřební materiál

7 Dagmar Fleischnerová 28.02.2024 Lyžařský výcvikový zájezd 35

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 180000 12000 12000 12000

Úhrada pobytu instruktora, vleky instruktoři, ceny za soutěže, 

pojištění

8 Dana Karásková 14.02.2024 Home Food Festival 2024 500

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 35000 35000 30000 20000

Zajištění všeho potřebného pro provoz festivalu, žetony, 

nádobí, produkce, asistent pro výdej žetonů

9 Divadelní spolek Gaudium 27.02.2024 Rocker a masky 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 32000 22000 12000 12000 Masky, rekvizity, materiál na rekvizity, materiál na kostýmy

10 Hana Trachtová 20.02.2024 Dětské koňské závody 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 125000 90000 50000 25000

Pronájem jízdárny, vybavení pro závody, odměny pro 

účastníky a vítěze, občerstvení pro účastníky a vítěze

11 Hana Trachtová 21.02.2024 Čarodějnický rej u koní (Čáry-máry) 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 20000 15000 0

Pronájem jízdárny, výzdoba jízdárny a koní, Občerstvení pro 

účastníky

12 Ivan Hrbek 28.02.2024 Výstava Kruhu radotínských výtvarníků. 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 35810 30000 30000 20000 Úhrada nájmu sálu, výroba banneru, občerstvení a tisk plakátů

13 Jazyková agentura Sagessa z.s. 28.02.2024

Jazykové kurzy, jazykové doučování a příprava na 

jazykové zkoušky pro děti a mládež do 18 let v Praze 

Radotín 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 401520 70000 70000 0

Na úhradu provozních nákladů spojených s pořádáním kurzů 

(pronájem a elektřina za provozovnu, tisk propagačních 

materiálů, kancelářské potřeby)

14 Judo club Kidsport z.s. 23.02.2024 Organizace kroužků juda v základních školách 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 175800 45000 0 15000

Požadovanou částku bychom rádi využili na nákup tatami a 

judo buddy nebo na pokrytí částky na pronájem tělocvičny v 

ZŠ Radotín.

Stránka 1 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

15

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 28.02.2024

Zajištění dopravy a ubytování na jarní celostřediskové 

víkendové výpravě 55

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 35000 10000 10000 0

Rádi bychom Vás požádali o podporu ve výši 10 000 Kč na 

náklady spojené s dopravou a ubytováním.

16

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 28.02.2024

Pořízení střediskových mikin pro členy skautského 

střediska 5. květen Radotín 134

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 134000 40000 40000 20000

Rádi bychom Vás požádali o 40 000 Kč na pořízení a potisk 

střediskových mikin pro všechny členy našeho střediska.

17

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 28.02.2024

Obnovení vybavení pro pořádání letního stanového 

tábora 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 50000 15000 15000 15000

Dotace by byla využita na obnovu a rozšíření nutného 

vybavení pro realizaci letního skautského stanového tábora.

18

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 28.02.2024

Zajištění dopravy a ubytování na vánoční 

celostřediskové víkendové výpravě 85

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 65000 20000 20000 20000

Rádi bychom požádali o finanční podporu ve výši 20 000 Kč, 

která by byla využita na pokrytí nákladů spojených s dopravou 

dětí a ubytováním.

19

Junák - český skaut, středisko 5. květen 

Radotín, z. s. 28.02.2024

Zajištění dopravy a ubytování na mezinárodní akci pro 

starší členy skautského střediska 5. květen Radotín 15

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 18000 18000 0

Rádi bychom Vás požádali o poskytnutí finanční podpory 18 

000 Kč na pokrytí části nákladů spojených s ubytováním.

20 Klub aktivních a nestárnoucích, z.s. 26.02.2024 Celoroční akce pro seniory v rove 2024 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 48000 48000 40000 30000

Odměny lektorům a přednášejícím, cestovné - výlety, výstavy, 

nákup kancelářských potřeb, drobné dárky, květiny.

21 KoZa na mezi z.s. 29.02.2024 Jak na permakulturní hospodaření 90

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 32000 25000 25000

Půjčovné, tisk, kurzovné za přednášku, nákup: nářadí, 

materiálu

22 LTC Radotín z.s. 27.02.2024 Podpora provozního zajištění činnosti oddílu 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 210000 50000 0 35000 Úhradu části nájemného za pronajaté pozemky.

23 Mateřská školka Praha - Radotín 26.02.2024 Přijela k nám pouť 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 40000 40000 0 Částku požadujeme pro rukotoč a skákací hrady

24 Mateřská školka Praha - Radotín 26.02.2024 Olympiáda školek 50

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 20000 18000 18000 0

Částku požadujeme na úhradu dokladů týkajících se nákupu 

sportovního náčiní, odměn a občerstvení.

25 Mateřská školka Praha - Radotín 26.02.2024 Cvičíme v Sokolovně 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 16000 12000 12000 0 Částku požadujeme na pronájem sálu v Sokolovně

26 Mateřská školka Praha - Radotín 26.02.2024 Rozloučení s předškoláky 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 35000 30000 30000 0

Částku požadujeme na dárky pro předškoláky a na hudební 

vystoupení (Vanda a Standa)

27 Mateřská školka Praha - Radotín 26.02.2024 Divadelní představení 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 50000 40000 40000 0

Částku požadujeme na divadelní představení - 8x (dvě 

divadelní představení v každé školce, 12 500 Kč

28 MO ČRS Radotín 28.02.2024 9. ročník Memoriálu Jana Burgeta 30

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 15000 15000 10000 Věcné ceny a poháry

Stránka 2 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

29 Myslivecký spolek Radotín 28.02.2024 Péče o volně žijící divokou zvěř a její životní prostředí. 34

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 10000 10000 10000 Krmiva, minerální lizy

30 OLYMP FLORBAL, z.s. 28.02.2024

Pronájem haly a tělocvičny pro tréninky a zápasy dětí 

florbalového oddílu Radotín 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 50000 40000 0 15000

Pronájem sportovní haly Radotín a školní tělocvičny ZŠ 

Radotín

31 OLYMP FLORBAL, z.s. 28.02.2024

Sportovní vybavení pro tréninky dětí florbalového 

oddílu Radotín 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 40000 30000 0 10000 Sportovní vybavení na florbal, tréninkové pomůcky

32 Petr NEUMAN 21.02.2024 VÍTÁNÍ  JARA 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 21000 14000 12000 10000

Ozvučení, doprava osob, nástrojů, nájem sálu, diplomy, 

plakáty, OSA, květiny, kelímky

33 Petrklíč (k duši klíč), spolek 16.02.2024 Baby bio Rado(s)tín 2024 450

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 45000 18000 15000 10000 Tvořivý materiál, copy služby, knihy, benzín.

34 Petrklíč (k duši klíč), spolek 16.02.2024 Spolkový život Petrklíč 2024: Setkávání v jurtách 120

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 15000 10000 0

Nářadí pro děti- kolečka, lopatky, hrábě, motyčky, košíky, 

vědra, barvy, nátěry, drobný materiál na opravy

35 Petrklíč (k duši klíč), spolek 16.02.2024 Spolkový život Petrklíč 2024: Lesní klub Petrklíč 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 18000 15000 10000

Nářadí na opravy - barvy, hřebíky, pletivo, kleště, kladívka, 

zahradní nůžky, sekerky a pilky pro děti

36 Petrklíč (k duši klíč), spolek 16.02.2024 Letní tábor Petrklíč 2024 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 75000 20000 15000 10000 Copy služby, odměny do soutěží - knihy, keramický materiál

37 Petrklíč (k duši klíč), spolek 16.02.2024 Tvořivé dílny Petrklíč 2024 1000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 55000 25000 20000 10000

Výtvarné polotovary, šablony, netradiční materiál - 

rychleschnoucí barvy, formelíny, drátky, korálky

38 pictory z.s. 29.02.2024

Soutok v čase  - historická fotodatabáze Radotína a 

okolí 8000

NOVÁ (akce konaná prvně)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 200000 70000 1 15000

Skenování, redakce, programování

(další zdroje: IPR Praha, městské části, soukromí sponzoři)

39 PRAHO! project, z.s. 25.02.2024 PRAHO! project, z.s. 5000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 137500 20000 15000 0 Tiskové náklady, pronájem veřejných ploch, grafický design

40 Proxima Sociale o.p.s. 22.02.2024

Volnočasové aktivity Klubu Radotín Proxima Sociale 

o.p.s. 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 38000 38000 26000 26000

Sportovní vybavení, výtvarný, tvořivý a vzdělávací materiál - 

sportovní vybavení a jeho údržba, vstupy na kulturní a 

sportovní akce.

41 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Radotínský sportovní klub - oddíl basketbalu – chlapci - 

2024 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 240000 20000 0 15000 Startovné, rozhodčí, školení trenérů,  vybavení - dresy, míče

42 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Radotínský sportovní klub - oddíl basketbalu – dívky - 

2024 20

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 70000 15000 0 10000 Startovné, rozhodčí, školení trenérů, vybavení - dresy, míče

Stránka 3 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

43 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

VI. Letní příměstský basketbalový příměstský tábor ve 

sportovní hale Radotín srpen 2024 55

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 130000 20000 0 10000

Trička s logem oddílu a nápisem Soustředění Radotín 2024, 

nájem bazénu

44 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Radotínský sportovní klub - Pronájem sportovní haly a 

tělocvičny 2024 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 380000 120000 0 80000 Pronájem sportovní haly a tělocvičny ZŠ.

45 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Herní vybavení a náklady s družstvem softballu - 

"juniorů" U20 17

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 66500 20000 20000 10000

Startovné liga, výstroj výzbroj, cestovné, ubytování, pronájem 

tělocvičen a hřiště.

46 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024 BIG BEAT FEST PÁRTY 2024 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 36900 20000 20000 15000 Zvukař, OSA, kapely - doprava, produkce.

47 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Herní vybavení a náklady spojené s družstvem 

softballu kadetů (chlapců) U16 19

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 20000 20000 0

Herní vybavení, tělocvičny, turnaje - cestovné, startovné, 

ubytování.

48 Radotínský sportovní klub, z.s. 20.02.2024

Herní vybavení a náklady spojené s družstvem 

softballu žáků U13 20

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 65000 20000 20000 15000

Herní vybavení, tělocvičny, turnaje - cestovné, startovné, 

ubytování, dresy.

49 Radotínský sportovní klub, z.s. 26.02.2024 Radotínský sportovní klub - oddíl volejbalu - mládež 140

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 60000 30000 0 20000 Vybavení, ceny, organizace turnajů, soustředění.

50 Radotínský sportovní klub, z.s. 26.02.2024

Radotínský sportovní klub - oddíl volejbalu - obnova 

vybavení 100

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 55000 25000 0 25000 Volejbalové míče, dresy, trika, volejbalové sítě.

51 Radotínský sportovní klub, z.s. 26.02.2024 Radotínský sportovní klub - oddíl pétanque Radotín 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 19000 6000 0 5000 Ceny, sada koulí.

52 Radotínský turistický klub z.s. 28.02.2024

Obnova a doplnění stávajícího vybavení klubovny a 

věcí na tábor. Údržba a zabezpečení celoročního 

provozu klubovny. 158

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 70000 50000 50000 50000

Skříně do klubovny, opravy roztržených táborových plachet, 

sportovní vybavení, hry, dřevěné bedny na tábor, dveře.

53 Richard Fischer 27.02.2024

11. MEMORIAL VLADÍMIRA ČECHA 14. RADOTÍN 

TROPHY 70

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 127000 50000 50000 10000

Spoluúčast na nákladech akce - personální zajištění, 

mezinárodní poplatky a rozhodčí, propagace, věcné ceny.

54 Richard Fischer 27.02.2024 Dětský den na minigolfu 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 40000 25000 25000 10000 Personální a technické zajištění akce.

55 Richard Fischer 27.02.2024 Radotínská liga 1000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 110000 50000 25000 0 Finanční spoluúčast na pořádání akce - nájmy sportovišť

56 SC Olympia Radotín z.s. 06.02.2024 Podpora provozního zajištění SC Olympia Radotín z.s. 700

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 70000 70000 60000 60000

Sportovní vybavení, provozní náklady, spotřební materiál 

apod.

Stránka 4 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

57 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2024 Účast družstva mužů z Radotína ve 2. národní lize 35

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 75000 15000 15000 10000 Uhrazení účastnického poplatku

58 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2024 Mistrovtsví České republiky v přespolním běhu 900

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 440000 70000 60000 15000

Na zajištění celé akce - pronájem, rozhodčí, technické četa a 

security, upomínkové předměty a odměny

59 SC Olympia Radotín z.s. - oddíl atletiky 28.02.2024 Účast družstev v krajských přeborech 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 45000 15000 0 10000 Úhrada účastnických poplatků za start družstev v MPD

60

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Praha 

16 Radotín 26.02.2024

Vybavení pro činnost KMH, víkendové sportovní 

soustředění mladých hasičů 52

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 30000 30000 20000

Sportovní dresy, překážky , žíněnky + část poplatku ubytování 

sportovní soustředění  (20.000,- Kč)

61

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Praha 

16 Radotín 26.02.2024

Příměstský tábor pro radotínské děti  o hlavních 

prázdninách 30

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 5000 3000 3000 Trička pro účastníky, odměny

62 Shikukai Praha z.s. 27.02.2024 Poskytnutí dotace na letní soustředění 2023 38

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 20000 10000 10000 10000

Nákup triček, medailí, cen a upomínkových předmětů a 

diplomů na karate camp pro děti a mládež 2024.

63 Shikukai Praha z.s. 27.02.2024 Nákup sportovního vybavení 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 16000 10000 10000 10000

Na koupě bezpečnostních čtverců tatami a odrážečů úderu, 

technik.

64 Shikukai Praha z.s. 27.02.2024 Dotace na mezinárodní kurz 40

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 25000 10000 10000 0 Dotaci pro pozvání zahraničního instruktora

65 Shikukai Praha z.s. 27.02.2024 Shikukai Cup 2024 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 14000 8000 8000 6000

Nákup medailí, diplomů, poháry a cen pro soutěž dětí a 

mládeže Shikukai Cup 2024

66 Shikukai Praha z.s. 27.02.2024 Dotace pro vybavení závodního teamu 10

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 10000 7000 6000 0 Nákup sportovních tašek pro závodní team klubu

67 Ski a Bike club Radotín z.s. 29.02.2024 Participace na nákladech za startovné v sezoně 2024 9

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 72000 10000 0 8000

Platby organizátorům sportovních akcí (závodů) horský a 

silničních kol

68 Ski a Bike club Radotín z.s. 29.02.2024

Výroba dresů pro sezónu 2024 pro MTB team Ski a 

Bike Club Radotín, o.s. 9

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 57102 10000 0 10000 Úhrada části nákladů na nákup dresů.

69 SRPŠ Gymnázia Oty Pavla 09.02.2024 Smíšený pěvecký sbor Gymnázia Oty Pavla 20

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 100000 50000 40000 20000

Náklady na pronájmy, cestování, ubytování, nahrávání, 

webová prezentace

70 Stanový tábor Kamenná, z.s. 29.02.2024 Stanový tábor Kamenná 50

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 367370 21112 5278 15000

Obnova 8 stanů:  nákup materiálu, ze kterého si sami 

vyrobíme potřebné stanové podsady

Stránka 5 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

71 ŠKOLNÍ KLUB KLÍČ při ZŠ Radotín 26.02.2024 Bavíme se v klubu 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 25000 25000 15000

výlety - vstupné, šachové turnaje - ceny, aquapark - vstupné, 

pečení perníčků - materiál, soutěže, turnaje, vybavení.

72 ŠKOLNÍ KLUB KLÍČ při ZŠ Radotín 26.02.2024 Velikonoční a vánoční dílny 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 18000 25000 10000 Výtvarný a pracovní materiál, výzdoba.

73 TAJV, z. s. 12.02.2024

Sportovní den mládeže v MČ Praha 16 - postupové 

kolo 2024 200

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 50000 30000 10000 0

Věcné odměny dětem, Sportovní materiál, Technické a 

organizační zajištění, Propagační materiály.

74 TarpanClan 27.02.2024 Horymírova sváteční jízda 13

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 11300 9000 9000 9000

pronájem a přeprava koní, doprovodné vozidlo, tisk plakátů a 

uznání, věnec pro Šemíka, medovina.

75 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 29. ročník Memoriálu Aleše Hřebeského 450

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 700000 100000 40000 40000 Technické zajištění, rozhodčí, tribuny, streaming.

76 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 Letní gymnastické soustředění 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 135000 45000 10000 10000 Ubytování, stravování, pronájem sportovišť.

77 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 8. ročník gymnastických závodů Chlapácký dvojboj 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 30000 10000 3000 3000

Trofeje, odměny pro účastníky, organizační zajištění, 

stravování.

78 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Pronájem sportovní haly pro oddíl sportovní 

gymnastiky 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 60000 30000 10000 10000 Pronájem haly.

79 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 Letní soustředění dětí a juniorů oddílu lakrosu 125

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 340000 60000 30000 30000 Ubytování, stravování, pronájem sportovišť.

80 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Pronájem sportovišť pro tréninky dětí a juniorů oddílu 

lakrosu 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 270000 150000 60000 45000 Pronájem sportovišť.

81 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 9. ročník turnaje Frank Menschner Cup 300

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 270000 60000 20000 20000 Technické zajištění, rozhodčí, streamy.

82 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Příspěvek na pořízení sportovního materiálu a 

vybavení badmintonového oddílu TJ Sokol Radotín 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 110000 40000 20000 20000 Badmintonové míče a sítě.

83 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Příspěvek na pořízení sportovního materiálu a 

vybavení oddílu lezení TJ Sokol Radotín 30

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 35000 20000 10000 10000 Lezecké potřeby (lana, sedáky atd.)

84 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Kondiční prázdninový sportovní tábor mládeže 

badmintonového oddílu TJ Sokol Radotín ve Smržovce 35

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 160000 40000 10000 0 Ubytování, stravování, pronájem sportovišť.

Stránka 6 z 7



Dotační program na podporu volnočasových aktivit, sportu a kultury na rok 2024

Poř. č. Název žadatele

Datum 

podání Název projektu

Předpokl. 

počet  účast. 

akce Akce jednoráz., dlouhodobá

Celkové 

náklady v Kč

Požadovaná 

částka

Minimální 

částka pro 

uskuteč. 

projektu

Výše 

poskytnuté 

dotace Účel použití dotace

85 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Herní prázdninový sportovní tábor mládeže 

badmintonového oddílu TJ Sokol Radotín ve Skutči 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 205000 50000 10000 10000 Pronájem haly, stravování, ubytování.

86 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024

Pronájem sportovní haly v Radotíně pro pravidelné 

tréninky mládeže oddílu badmintonu TJ Sokol Radotín 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 310000 90000 20000 20000 Část pronájmu sportovní haly.

87 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 Badmintonový turnaj Talent Cup 2023 80

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 90000 30000 10000 10000 Pronájem haly, míče.

88 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 Badmintonový turnaj Challenge Cup 2023 90

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 90000 30000 10000 0 Pronájem haly, míče.

89 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 28.02.2024 Rekonstrukce sprch sokolovny 500

NOVÁ (akce konaná prvně)

Jednorázová

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 170000 80000 40000 0 Rekonstrukce sprch, stavební práce a materiál.

90 Trenéři ve škole, z.s. 16.02.2024 Trenéři ve škole 360

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

UZAVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

určitý okruh osob) 297720 297720 287280 0

Realizace programu : odměny trenérům, služby koordinátora, 

evaluace jednotek trenérů a jejich vyhodnocení.

91 Unius, z. s. 28.02.2024 Příměstský cyklotábor 60

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 388650 71000 0 10000 Materiální zabezpečení, propagace.

92 Unius, z. s. 28.02.2024 Radotín sportovní 500

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 230800 62200 0 0 Materiální zabezpečení akce, propagace.

93 Unius, z. s. 28.02.2024

Kulturně-sportovní společenský program v srdci 

Radotína 2000

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 250060 62400 0 10000 Náklady na propagaci akce.

94 Unius, z. s. 28.02.2024 Divadelní představení pro děti v srdci Radotína 600

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 234360 59160 0 10000 Propagace, materiál pro účastníky.

95 Unius, z. s. 28.02.2024 Dámská jízda 150

TRADIČNÍ (akce opakující)

Jednorázová

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 196100 52400 0 0 Propagace a materiální zabezpečení.

96 Vodácký oddíl Radotín,spolek 12.02.2024 Nábor mládeže 15

TRADIČNÍ (akce opakující)

Průběžná celoroční

OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI (akce pro 

širokou veřejnost) 28000 20000 15000 10000 Odměny,pronájem,doprava.

10561557 3512057 1209000

Stránka 7 z 7


